
Z dáli

Michael Srb

P. Mám to smutný osud.
Vzali mi mou zem.
Myslel jsem si dosud,
že už jsem zbyl jen
já-á-á…
há-á-á…
Přec o půl světa dál
našel jsem kraj,
hodný lidi,
ale zbídačené, 
zničenej kraj.
Že se nestydí. 
Povídám jim: 

Ra. Táhnu se z dáli
a ptám se, zdali
se vám tady dobře žije.
Mlékem a strdím

oplývá má zem, tvrdím.
Jenže koukám, zde rostlinstvo hnije. 
Spíš přežívá, než prosperuje.
Mlékem a strdím
oplývá má zem, tvrdím.
Jenže zde chcíp pes
a zarost les,
povad oves,
v ruinách je ves vaše.
Takhle jsem vás tu našel.

Rb. Nabízím vysvobození.
Tohle pro vás není
takhle bídu třít.
Nabízím svou zem za vaši,

tak nebuďte plaší.
Pojďte si ji vzít,
však musíte si ji zasloužit.

Rc. Jak? Jednoduše
– vemte kuše
a jiné zbraně 
a hrr na ně,
Rd. na u-chvatitele. 
Nako-pem mu tralalala do prdele.
Há-á-á…

M. Napětí vzrůstá,
nechce tu zůstat
nikdo z nich. 
Každý ztich.
Chápou se zbraní
páni i paní
i děti. 
Prokletí
se s nimi valí
Rd. na u-chvatitele. 
Nako-pem mu tralalala do prdele.
Há-á-á…



Ra. Táhnem se z dáli
vstříc tomu králi,
co je v této zemi cizí.
Mlékem a strdím
oplývá má zem, tvrdím.
Jenže koukám, zde rostlinstvo mizí. 
Toť tím králem, uchvatitelem.
Mlékem a strdím
oplývá má zem, tvrdím.
Jenže zem chřadne, 
kytka vadne.
A kdo spadne,
ten nevstane tady.
Já to dám dohromady.
 
Rb. Vyřídím si to s tím zlounem.
Před ničím necouvnem.
Teď armádu mám.
Já zřídím ho k nepoznání
a teď dost zpívání.
Okovy mu dám.
Jako koně ho okovám.

Rc. Jak? Jednoduše 
– vemu kuše
a jiné zbraně 
a hrr na ně,
Rd. na u-chvatitele. 
Nako-pem mu tralalala do prdele.
Há-á-á…

D. A-si byste chtěli vědět,
zda jsem vyhrál či šel sedět.
Vyhrál jsem. Happyend.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

